DO ESTADO DE SAO PAULO - CNPJ: 60.985.017/0001-77 move contra A. R. DE BRITO -
EMPREITEIRA LTDA - ME - CNPJ: 07.679.026/0001-57 , referente a execução fiscal da dívida
ativa consubstanciada na(s) certidão(ões) de Inscrição em Dívida Ativa nº (s) 158038/2016, no
valor de R$ 2.231,28 (dois mil duzentos e trinta e um reais e vinte e oito centavos), atualizado até
31/05/2016.

E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), A. R. DE BRITO - EMPREITEIRA
LTDA - ME - CNPJ: 07.679.026/0001-57 , o(a)(s) qual(is) atualmente se encontra(m) em local
incerto e não sabido, expediu-se o presente edital, com prazo de 30 (trinta) dias, pelo qual fica(m)

[...]

62.655.246/0001-59 move contra RICARDO DIAS DOS SANTOS -
CPF: 197.653.928-50, referente a execução fiscal da dívida ativa consubstanciada na(s)
certidão(ões) de Inscrição em Dívida Ativa nº (s) 2016/014109, 2018/012189, 2018/034149,
2020/006837, no valor de R$ 2.529,69 (dois mil quinhentos e vinte e nove reais e sessenta e nove
centavos), atualizado até 27/02/2020.

E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), RICARDO DIAS DOS SANTOS -
CPF: 197.653.928-50, o(a)(s) qual(is) atualmente se encontra(m) em local incerto e não sabido,
expediu-se o presente edital, com prazo de 30 (trinta) dias, pelo qual fica(m) CITADO(A)(S) para

[...]

5004093-14.2023.4.03.6104, que UNIÃO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL - CNPJ:
00.394.460/0216-53 move contra RUY BARBOSA SARAIVA JUNIOR - CPF: 808.969.798-49 ,
referente a execução fiscal da dívida ativa consubstanciada na(s) certidão(ões) de Inscrição em
Dívida Ativa nº (s) 80 1 20 007210-15, no valor de R$ 390.630,52 (trezentos e noventa mil
seiscentos e trinta reais e cinquenta e dois centavos), atualizado até 14/06/2023.

E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), RUY BARBOSA SARAIVA
JUNIOR - CPF: 808.969.798-49, o(a)(s) qual(is) atualmente se encontra(m) em local incerto e não
sabido, expediu-se o presente edital, com prazo de 30 (trinta) dias, pelo qual fica(m) CITADO(A)

[...]

00.394.460/0216-53 move contra ALMEIDA RODRIGUES LOGISTICA E TRANSPORTES EIRELI
- ME - CNPJ: 19.451.728/0001-68, referente a execução fiscal da dívida ativa consubstanciada
na(s) certidão(ões) de Inscrição em Dívida Ativa nº (s) 80 4 21 366860-60, 80 4 21 054602-05, 80
4 21 261090-60, no valor de R$ 467.691,30 (quatrocentos e sessenta e sete mil seiscentos e
noventa e um reais e trinta centavos), atualizado até 08/04/2022.

E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), ALMEIDA RODRIGUES
LOGISTICA E TRANSPORTES EIRELI - ME - CNPJ: 19.451.728/0001-68, o(a)(s) qual(is)
atualmente se encontra(m) em local incerto e não sabido, expediu-se o presente edital, com prazo

[...]

259.773.258-43, LUIZ CARLOS MONACCI - CPF: 030.320.158-4, AFONSO ALMEIDA JUNIOR -
CPF: 064.034.468-27, referente a execução fiscal da dívida ativa consubstanciada na(s)
certidão(ões) de Inscrição em Dívida Ativa nº (s) 4.006.016948/19-80, no valor de R$ 3.040,85
(três mil e quarenta reais e oitenta e cinco centavos), atualizado até 08/05/2019.

E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), AFONSO ALMEIDA JUNIOR -
CPF: 064.034.468-27, o(a)(s) qual(is) atualmente se encontra(m) em local incerto e não sabido,
expediu-se o presente edital, com prazo de 30 (trinta) dias, pelo qual fica(m) CITADO(A)(S) para